19.05.2020г. г. Бугульма

ПРИКАЗ № 79

О зачислении
на основании поданных заявок

ПРИКАЗЫВАЮ:

Б целях реализации мероприятия «Государственная поддержка
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения
соответствия их материально-технической базы современным требованиям»
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение
конкурентноспособности профессионального образования)» национального
проекта «Образование» принять па курсы повышения квалификации по
программе «Современные технологии социальной работы» в заочной форме
с применением дистанционных технологий с 20 мая 2020г по 30 мая 2020г.

Горячева Гульнара Галимзяповна
Здобнова Ирина Алексеевна
Иркагалеева Альбина Ирековна
Косоланова Глена Анатольевна
Ключникова Олы а Сергеевна
Лихачева Ирина Леонидовна
Никандрова Рузалия Наильевна
Нуриева Зульфия Марсовна
Хохлова Марина Ильдусовна